
 

 

 

 

Tom 4 Blue Jean 

Vues éclatées 

 

 



4

21

12

10

26

9

24

28

27

17

33

32

31

16
8

29

18

21

19

11
18
20

36

35

30

23

19

18

7
13

1

2

3

20

18

14

15

5

21

19
18

20

6

22

25

37

38

11

26

42

41

podvozek-celkový pohled
(chassis overall view)

44

45
46

47

J

J

K

ŘEZ J-J

DETAIL K

pohled na brzdu
(view of the brake)

47

SVR00410AA

Č. 
POLOŽKY Number POPIS Množství

1 MONREHM0100524AA Ram predni otocna kola T4X 1

2 MONREHM0100906BA Rám zadní T4C kompl. STD s brzdou 
(CC) 1

3 MONREHM0100762AA Uchyceni sedacky T4X,T4XM 1
4 MONREHM0100573AA Voditko polohovaci T4X STD 1
5 ZNCREHSV100717AA Kluzák levý T4 SM42,MAXI,STD,MINI 1
6 ZNCREHSV100202AA Vedení teleskopu podvozku T4C 1
7 LAKKKK15100129AA Pricka rozperna 20/5x340mm T4X 2
8 NKT28300058AA Krytka matice M12  130/M12 2

9 NKT28300065AA PODLOŽKA DIST.  003-034-7/15x5 černá 4

10 LAKKKK14000002AA Kulisa T4C,T4B,B4B,B4P 2

11 NKT28300066AA Podlozka plast.dist. 003-007-8,3/18x2 
PA c. 6

12 NKT28300115AA Podlozka plast.distan. 003-034-
6,3/15x2,5 cerna 4

13 NKT28300068AA Podlozka plast.sedl. 102/068-20x3/6,4 4

14 NKT28300073AA Podlozka plast.dist. 003-034-8,4/20x3 
cerna 2

15 NKT28300257AA Páčka s ráčnou se šroubem M8x20 1

16 NKT30900054AA Matice M12 samojistná nízká DIN 985 2

17 NKT30900039AA Matice M6 nytovaci 4
18 NKT30900051AA Podlozka pl. 8,4 DIN 125 9
19 NKT30900052AA PODLOŽKA PL. 6,4 DIN 125 8
20 NKT30900056AA Matice M8 samojistna DIN 985 4
21 NKT30900057AA Matice M6 samojistna DIN985 8

22 NKT30900075AA Šroub M8x16 DIN 933 6tihr.hl.,celý závit 1

23 NKT30900328AA Sroub M8x45 ISO7380 
pulkul.hl.,vnitr.sestihran 2

24 NKT30900483AA Šroub M6x45 nábytkářský 2
25 NKZ90000042AA Příchytka trubky 22   639090 2
26 NKT28300077AA Podlozka plast.sedl. 102/20-6,4-10 4

27 NKT30900335AA Sroub M6x45 ISO7380 
pulkul.hl.,vnitr.sestihran 4

28 NKT30900333AA Sroub M6x35 ISO7380 
pulkul.hl.,vnitr.sestihran 2

29 NKT30900071AA Šroub M8x50 DIN 931 Zn 
6tihr.hl.,část.závit 1

30 NKT30900334AA Sroub M6x40 ISO7380 
pulkul.hl.,vnitr.sestihran 4

31 LAKKKK15500086AA Kroužek vymezovací BCX pr.22/12- 
12mm 2

32 NKZ90000454AA Vidlice LG-K-200-12-A70(DD90)-DE bez 
aretace 2

33 NKT30900061AA Sroub M12x90 DIN 931 pevn. 
6tihr.hl.,cast.zavit 2

34 ZNCKKK31500021AA Pružina tažná 2

35 NKZ90000372AA Matice M12 samojist. nizka celokov 
DIN936 UMTRELOC 2

36 POF90000507AA KRYTKA KOLA 1102BTS-01-006 2
37 ZNCKKK30900422AA Podlozka karosarska 30x12,5x1,5 2
38 NKT30900048AA Podlozka pl. 13 DIN 125 2
39 NKZ90000531AA Kolo PP, R175/45 2

40 NKZ90000616AA Kolo PP,ROL-R265/53-USW-1102BTS-
01-010 (DD90) 2

41 NKZ90000314AA Nyt poloduty 5x22 Zn 1
42 ZNCKKK14000395AA Růžice brzdy 95/2 mm, ZN (CC) 2

43 POF90000562AA Růžice brzdy D75, plast, ROL 
(DD90) 1

G

2

F

E

D

C

A

B

H

B

F

G

D

A

E

C

3 4 75 6 8 119 12101

6 11921 5 123 104 7 8

F

 

 

10959.08 g
1123062003

--technolog

rozměr

konstruoval

barva / povrchová úprava

- -

1:5

revize

schválil AROP-číslo

nosek richard

měřítkonázev

jménodatum

material

hmotnostčíslo výkresu

polotovar / norma

ISO 2768 - mK

všeobecná tolerance

CAD

ISO A2

17.07.2023

X
Podvozek T4CWKP-STD,MINI- 

POK,NV,PP- norm. (KR)

   



A

ROZLOŽENÝ STAV

9

1010

19

18

17

23

16

33

8

30

29

28

7

31

22

22

22

21

26
27

1

24

11

15

11

15

5

25

DETAIL DÍLU 1-rám sedáku 

DETAIL DÍLU 33-Opěradlo TOM B 30 (CC) 

SLOŽENÝ STAV

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 2

43632

POHLED ze spodu

09

09

09
09
010

011

012

013013

011

012

POHLED zhora

01

02

02

03

04

05

06

07

03

08

08

09

05

014

015

016016016 016 

017
018

019019

019 019

020

020

021

022023

025 

024

027

029

030

026

028

031

032

033

026

035

034

029

025

POHLED ze spoduPOHLED ze spodu

POHLED ze spodu

Č. Položky Číslo Popis Množství

1 MONREHM0101242AA Rám sedátka T4C MINI mon. 1

2 NKT30900057AA MATICE M6 SAMOJISTNÁ DIN985 2

3 NKT30900052AA PODLOŽKA PL. 6,4 DIN 125 4

4 NKT30900333AA Sroub M6x35 ISO7380 
pulkul.hl.,vnitr.sestihran 2

5 NKT28300116AA Patka sedlová s trnem 147-037-
16/18 2

6 NKZ90000078AA Podlozka sedl. 15/6,2/4 2

7 SURREHSV100151AA Hrazdička kompletní T4/B4 MINI 1

8 NKZ90000045AA Kloub stupačky plast. 16   463090 2

9 SURKKK14500507AA Trubka vedení stupačky T4X,BEN 2

10 SURKOK14500232AA Trubka sedatka vysuvna T4X 
tr.16/1,5x215mm 2

11 LAKREHSV100033BA Závěs hrazdičky T4X 2

12 SURKOK15500069AA Cep pojistky maly /k hrazdicce - T4X 1

13 NKT31500019AA Pruzina pojistky mala do hrazdicky 
dr.1,5/82 1

14 NKT28300115AA Podlozka plast.distan. 003-034-
6,3/15x2,5 cerna 2

15 NKT30900138AA Nyt jednostranny 4/10 6

16 NKT30900128AA Sroub M5x35 DIN 603 vratovy 4

17 NKT30900053AA Podlozka pl. 5,3 DIN 125 4

18 NKT30900228AA Podlozka vejirova pr. 5 DIN6798A 4

19 NKT28300043AA Matice kov s plast.hlav. 375-036-
20/M5 4

20 NKT28300062AA ZÁTKA KRUHOVÁ ROVNÁ hl.16  085-
034/16x1-2 č. 2

21 NKT30900316AA NÝT (trh) JEDNOSTRANNÝ 4,8/12 AL 2

22 NKT30900198AA Nyt jednostranny 4,8/10 Al. 6

23 NKT28300067AA Podlozka plast.dist. 003-037-6/16x1,5 
cerna 2

24 NKT71100013AA Stuha hackova s.38 x 120 mm 
samolep. 1

25 MONREHM0100784AA Stupačka T4B MINI,BEN 1

26 LAKKKK14000384AA Výplň sedátka výsuvná T4C MINI 1

27 LAKKKK14000385AA Výplň sedátka pevná T4C MINI 1

28 LAKKKK14000382AA Bočnice lůžka pravá T4C,B4 MINI 1

29 LAKKKK14000383AA Bočnice lůžka levá T4C,B4 MINI 1

30 LAKKKK15100194AA Pricka sedatka T4X 1

31 NKT28300238AA Trubka polyethylenová 
18x10/2m tyč 1

32 NKT71100013AA Stuha hackova s.38 x 100 mm 
samolep. 1

33 MONREHM0101254A
A Opěradlo TOM B 30 (CC) 1

G

2

F

E

D

C

A

B

H

B

F

G

D

A

E

C

3 4 75 6 8 119 12101

6 11921 5 123 104 7 8

F

 

 

4631.41 g
1123071801

--technolog

rozměr

konstruoval

barva / povrchová úprava

- -

1:5

revize

schválil AROP-číslo (SVR00410AA)
nosek richard

měřítkonázev

jménodatum

material

hmotnostčíslo výkresu

polotovar / norma

ISO 2768 - mK

všeobecná tolerance

CAD

ISO A2

18.07.2023

B Sedačka TOM-B Classic 30 - 
norm. (CC)

   

MAXI

21

Highlight



A

ROZLOŽENÝ STAV

9

1010

19

18

17

23

16

33

8

30

29

28

7

31

22

22

22

21

26
27

1

24

11

15

11

15

5

25

DETAIL DÍLU 1-rám sedáku 

DETAIL DÍLU 33-Opěradlo TOM B 30 (CC) 

SLOŽENÝ STAV

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 2

43632

POHLED ze spodu

09

09

09
09
010

011

012

013013

011

012

POHLED zhora

01

02

02

03

04

05

06

07

03

08

08

09

05

014

015

016016016 016 

017
018

019019

019 019

020

020

021

022023

025 

024

027

029

030

026

028

031

032

033

026

035

034

029

025

POHLED ze spoduPOHLED ze spodu

POHLED ze spodu

Č. Položky Číslo Popis Množství

1 MONREHM0101242AA Rám sedátka T4C MINI mon. 1

2 NKT30900057AA MATICE M6 SAMOJISTNÁ DIN985 2

3 NKT30900052AA PODLOŽKA PL. 6,4 DIN 125 4

4 NKT30900333AA Sroub M6x35 ISO7380 
pulkul.hl.,vnitr.sestihran 2

5 NKT28300116AA Patka sedlová s trnem 147-037-
16/18 2

6 NKZ90000078AA Podlozka sedl. 15/6,2/4 2

7 SURREHSV100151AA Hrazdička kompletní T4/B4 MINI 1

8 NKZ90000045AA Kloub stupačky plast. 16   463090 2

9 SURKKK14500507AA Trubka vedení stupačky T4X,BEN 2

10 SURKOK14500232AA Trubka sedatka vysuvna T4X 
tr.16/1,5x215mm 2

11 LAKREHSV100033BA Závěs hrazdičky T4X 2

12 SURKOK15500069AA Cep pojistky maly /k hrazdicce - T4X 1

13 NKT31500019AA Pruzina pojistky mala do hrazdicky 
dr.1,5/82 1

14 NKT28300115AA Podlozka plast.distan. 003-034-
6,3/15x2,5 cerna 2

15 NKT30900138AA Nyt jednostranny 4/10 6

16 NKT30900128AA Sroub M5x35 DIN 603 vratovy 4

17 NKT30900053AA Podlozka pl. 5,3 DIN 125 4

18 NKT30900228AA Podlozka vejirova pr. 5 DIN6798A 4

19 NKT28300043AA Matice kov s plast.hlav. 375-036-
20/M5 4

20 NKT28300062AA ZÁTKA KRUHOVÁ ROVNÁ hl.16  085-
034/16x1-2 č. 2

21 NKT30900316AA NÝT (trh) JEDNOSTRANNÝ 4,8/12 AL 2

22 NKT30900198AA Nyt jednostranny 4,8/10 Al. 6

23 NKT28300067AA Podlozka plast.dist. 003-037-6/16x1,5 
cerna 2

24 NKT71100013AA Stuha hackova s.38 x 120 mm 
samolep. 1

25 MONREHM0100784AA Stupačka T4B MINI,BEN 1

26 LAKKKK14000384AA Výplň sedátka výsuvná T4C MINI 1

27 LAKKKK14000385AA Výplň sedátka pevná T4C MINI 1

28 LAKKKK14000382AA Bočnice lůžka pravá T4C,B4 MINI 1

29 LAKKKK14000383AA Bočnice lůžka levá T4C,B4 MINI 1

30 LAKKKK15100194AA Pricka sedatka T4X 1

31 NKT28300238AA Trubka polyethylenová 
18x10/2m tyč 1

32 NKT71100013AA Stuha hackova s.38 x 100 mm 
samolep. 1

33 MONREHM0101254A
A Opěradlo TOM B 30 (CC) 1

G

2

F

E

D

C

A

B

H

B

F

G

D

A

E

C

3 4 75 6 8 119 12101

6 11921 5 123 104 7 8

F

 

 

4631.41 g
1123071801

--technolog

rozměr

konstruoval

barva / povrchová úprava

- -

1:5

revize

schválil AROP-číslo (SVR00410AA)
nosek richard

měřítkonázev

jménodatum

material

hmotnostčíslo výkresu

polotovar / norma

ISO 2768 - mK

všeobecná tolerance

CAD

ISO A2

18.07.2023

B Sedačka TOM-B Classic 30 - 
norm. (CC)

   

1


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Pohled výkresu8
	Pohled výkresu13
	Řez J-J
	Detailní pohled K (1 : 5)

	List1
	Pohled výkresu2
	Pohled výkresu3
	Detailní pohled A (1 : 2)
	Pohled výkresu5
	Pohled výkresu7
	Pohled výkresu12
	Pohled výkresu13

	List1
	Pohled výkresu2
	Pohled výkresu3
	Detailní pohled A (1 : 2)
	Pohled výkresu5
	Pohled výkresu7
	Pohled výkresu12
	Pohled výkresu13


